

جایگاه صنعت بیمه در تولید ناخالص داخلی

یک کارشناس اقتصاد بین الملل گفت: هرچه سهم صنعت بیمه در تولید ناخالص داخلی و ضرب نفوذ آن بیشتر باشد، اقتصاد آن کشور پیشرفته‌تر خواهد بود. غلامحسن طاهری اظهار کرد: در کشورهای توسعه یافته صنعت بیمه توانسته جای خود را باز کرده و به اقتصاد کشور کمک کند، در حالیکه در کشور ما هنوز با مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کند. وی با اشاره به اینکه کشور ما جزو کشورهای حادثه خیز است، گفت: بیمه به عنوان یک مؤلفه اقتصادی، نقش مهمی در اقتصاد کشورها داشته و هرچه سهم صنعت بیمه در تولید ناخالص داخلی و ضرب نفوذ آن بیشتر باشد، اقتصاد آن کشور پیشرفته‌تر خواهد بود. این کارشناس اقتصاد بین الملل به روز نبودن قوانین را از دیگر مشکلات صنعت بیمه دانست و گفت: نیاز است که دولت لایحه‌ای را برای این امر به

مجلس ارائه دهد. این کارشناس اقتصادی گفت: به طور حتم با ورود سرمایه‌گذاران خارجی در عرصه‌های اقتصادی کشور به ویژه در صنعت بیمه، تحول چشمگیری را شاهد خواهیم بود. به نوشته باشگاه خبرنگاران، طاهری در پایان گفت: سرمایه‌گذاران خارجی به منظور سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اعلام آمادگی کردند.

یک کارشناس صنعت بیمه تشریح کرد



ایجاد شبکه‌های سازماندهی شده برای کلاهبرداری از صنعت بیمه

ایجاد گذرگاه عبور امن برای متخلفین و فرصت طلبان متقلب شده است. یکی از این موارد ماده ۱۶ آن قانون است مبنی بر تکلیف شرکت‌های بیمه‌گر در پرداخت علی‌الحساب دیه جراحات تا سقف حداقل ۵۰ درصد به زیان‌دیدگان ناشی از صدمات بدنی در اثر حوادث رانندگی وسایل نقلیه موتور زیمینی بر اساس گزارش‌های مقدماتی دستگاه‌های مسئول (پلیس راه و راهنمایی و رانندگی، مقامات انتظامی و محاکم قضایی و دادسراها و پزشکی قانونی).

این کارشناس صنعت بیمه ادامه داد: به این ترتیب که به دلیل عدم فرصت کافی برای بررسی احتمال وقوع خسارت‌های متقلبانه و همچنین عدم دقت و هوشمندی لازم برخی از کارشناسان در نهادهای ذی‌صلاح برای بررسی صحت و سقم خسارت‌های غیر واقعی، متقلبان از کانال‌های رسمی مراجع صلاحیت‌دار استفاده کرده و گزارشات قانونی به منظور تشکیل پرونده تهیه می‌شود و سپس متخلف می‌تواند خسارت دریافت کند. به این شرح، این ماده که برای حمایت از زیان‌دیدگان واقعی تصویب شده است، تسهیلات و راهکار مناسبی برای انجام اعمال متقلبانه را برای دریافت خسارت‌های غیرقانونی را از شرکت‌های بیمه گر فراهم کرده و مبالغ هنگفتی از منابع مالی به صورت قانونی از شرکت‌های بیمه برای خسارت‌های



به رشد بوده است، برای مثال طبق اظهارات مدیر پیشگیری از وقوع جرم معاونت اجتماعی دادگستری استان فارس، هزینه‌های خسارت‌های ساختگی در آن استان در حدود ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد و کشف شده است که گزارش رسانه‌ای رئیس دادگستری استان اصفهان در بهمن ماه سال جاری در شهرستان برخوار نشان می‌دهد نزدیک به ۲۰۰ میلیارد ریال پرونده‌های خسارت صوری شناسایی شده است. بنابر این اگر مشابه این اعداد و ارقام خسارت صوری در تمام استان‌های کشور وجود داشته باشد رقم سرسام‌آوری از سوی افراد متقلب و متخلف به کلیه شرکت‌های بیمه گر فقط در دریافت دیات تحمیل می‌شود.

این کارشناس صنعت بیمه توضیح داد: برای مقابله با ترفندهای متخلفان بیمه، باید بین صنعت بیمه، قوه قضائیه، دادستانی‌ها و دادسراهای سراسر کشور، نیروی انتظامی، پلیس راه و راهنمایی و رانندگی، حراست‌ها و واحدهای بازرسی و نهادهای امنیتی برای کشف و شناسایی این عوامل متقلب هماهنگی ساختاری صورت گیرد. همچنین ضرورت دارد که در واحدهای پرداخت خسارت مالی و جانی صنعت بیمه و سایر دستگاه‌های مسئول مانند نیروی انتظامی و قوه قضائیه و پزشکی قانونی از کارشناسان خبره و متخصص و آموزش دیده در امر شناسایی

افراد متقلب و کشف خسارت‌های غیرقانونی و صوری استفاده شود. آنطور که ایسا گزارش داده لامعی بر مهندسی انگیزه‌های مادی و معنوی کارشناسان قضایی، انتظامی، پلیس راه و راهنمایی و رانندگی و صنعت بیمه تأکید کرد و گفت: در جهت مبارزه با فساد عناصر متقلب در بیمه‌های اتومبیل و سایر موارد مشابه و همچنین به منظور کشف و شناسایی آن‌ها چنین اقدامی لازم است ضمن اینکه باید مکانیزمی طراحی شود که برای کشف پرونده‌های صوری و ساختگی به آن افراد پاداش اعطا شود.

لامعی بیان کرد: شیوه و راهکارهای ایجاد خسارت‌های صوری متقلبین و نوع جراحات مورد استفاده اکثراً مشابه و مشخص بوده و نقاطی از بدن را مورد جراحات متقلبانه انجام می‌دهند که موجب فوت آن‌ها نشود و لذا نوع فعالیت این شبکه‌ها که مانند شبکه‌های هر می‌گلد کوئیت طراحی شده‌اند در صورت دقت و تیز بینی کارشناسان در پرونده‌های تشکیل شده در سراسر کشور قابل تشخیص و پیشگیری خواهد بود. وی ادامه داد: باید پرونده‌های مشکوک به خسارت متقلبانه در کمیته‌های مشترک صنعت بیمه، نیروی انتظامی، قوه قضائیه و پزشکی قانونی و واحدهای اتومبیل، حقوقی و حراست شرکت‌های بیمه‌گر بررسی مجدد شود تا عناصر فاسد شناسایی و به صورت یک

غیر واقعی خارج می‌شود. لامعی اظهار کرد: اینگونه پرونده‌های متقلبانه در خارج از صنعت بیمه طراحی شده است. البته تاکنون نیز تعداد زیادی از متقلبانی که با ایجاد جراحات و تصادفات ساختگی در برخی از اعضای بدن، سر و صورت، پا و... سعی در دریافت خسارت از صنعت بیمه داشته‌اند، با هوشیاری کارکنان صنعت بیمه و مقامات قضایی و انتظامی کشف شده است. با این حال حجم گسترده آن نشان از فعالیت شبکه‌ای و سازماندهی شده این عناصر متخلف در سطح کشور دارد. لذا پیشنهاد می‌شود با اجرای آموزش‌های لازم حین خدمت هوشیاری عوامل انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی افزایش یابد و بازجویی‌های فنی و کارشناسی در محاکم قضایی قبل از تنظیم گزارش و ارسال مدارک به شرکت‌های بیمه‌گر صورت بگیرد. به عبارتی با به کار بستن دقت لازم در کیفیت وقوع تصادفات ساختگی و میزان جراحات متقلبانه و شیوه‌های مورد استفاده کلاهبرداران در پرونده‌های کشف شده، باید جلوی وقوع این قبیل تخلفات را گرفت. عضو سابق هیات مدیره بیمه ایران چنین ادامه داد: خطر هجوم و چنگ‌اندازی به منابع مالی بیت‌المال در شرکت‌های دولتی و بخش خصوصی در صنعت بیمه طبق اخبار موثق منتشره در رسانه‌های گروهی به صورت شبکه‌ای و سازماندهی شده‌رو

قدردانی نمایندگان بیمه مرکزی از عملکرد بیمه کوثر

نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از سرپرستی بیمه کوثر استان کرمانشاه بازدید و از عملکرد مدیران و کارکنان این شرکت در زلزله مناطق غرب کشور قدردانی کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر: در این مراسم که با حضور نمایندگان اداره نظارت بیمه‌های غیرزندگی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مدیران بیمه‌های آتش سوزی و سرپرستی کرمانشاه و نیز کارکنان ستاد و سرپرستی برگزار شد، گزارشی از اقدامات انجام شده از ساعات اولیه وقوع زلزله در مناطق غرب کشور تاکنون به صورت عملکردی و تصویری ارائه شد. گفتنی است، اعضای تیم نظارتی بیمه مرکزی از اقدامات سریع، به موقع و رضایت بخش مدیران و کارکنان بیمه کوثر در زمینه انسانی، اجتماعی و حرفه‌ای و همچنین پی‌گیری در پرداخت خسارت به زلزله‌زدگان استان کرمانشاه تقدیر و تشکر کردند.

تندیس سیمین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به بیمه «ما» رسید

در هشتمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، بیمه «ما» موفق به دریافت تندیس سیمین بیمه «ما»، هشتمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه سال ۹۶ با حضور دکتر مرتضی بانک مشاور رییس جمهور، دکتر مهدی راسخ معاون توسعه مدیریت و وزارت ارتباطات، دکتر مجید قاسمی رییس کل جایزه مدیریت مالی ایران و جمعی از مسؤولین کشوری، مدیران شرکت‌ها و اساتید دانشگاه در سالن اجلاس سران، برگزار شد. با دوری نتایج ارزیابی‌ها توسط کمیته داووران، بیمه «ما» در پنجمین سال حضور خود در این جایزه، حائز امتیاز لازم برای دریافت تندیس سیمین شد. گفتنی است پیش از این نیز در سه دوره موفق به کسب تندیس بلورین شده بود. تندیس سیمین هشتمین جایزه ملی مدیریت مالی ایران با توجه به عملکرد مطلوب و شایسته در حوزه‌های مدیریت مالی، شفافیت مالی و توقیف در جذب منابع درآمدی بر اساس استانداردهای مالی و حسابرسی به بیمه «ما» اهدا شد و وحید وثوق مدیر امور مالی این شرکت، تندیس و لوح تقدیر این دوره را دریافت کرد.

دریافت چهار نشان برتر در اجلاس آیتک توسط بیمه حکمت صبا

بیمه حکمت صبا، چهار نشان برتر از هشتمین اجلاس آیتک (مدیران و روسای شرکت‌های بزرگ تولیدی و خدماتی کشور) دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، شرکت بیمه حکمت صبا در هشتمین اجلاس روسای آیتک (مدیران و شرکت‌های بزرگ تولیدی و خدماتی کشور)، نشان زرین نبوغ و مدیریت ایرانی در صنعت بیمه کشور، استاندارد جایزه بین المللی دسترسی آسان و کیفیت برتر در خدمات بیمه‌ای از سوی اتحادیه اروپا، نشان ملی برترین پاسخگویی و مسئولیت پذیری در صنعت بیمه کشور و نشان طلایی برترین روابط عمومی خلاق، توانمند و توسعه محور در صنعت بیمه دریافت کرد. بر همین اساس، هشتمین اجلاس آیتک که با حضور فعالان اقتصادی کشور در مرکز همایش‌های سازمان صدا و سیما برگزار گردید، دکتر غلامحسین چاپچی مدیرعامل بیمه حکمت صبا با حضور در این مراسم، جوایز را دریافت نمود.



بیمه البرز پنجاه و ششمین شرکت برتر کشور

برای نوزدهمین سال متوالی، فهرست شرکت‌های برتر کشور را براساس سال مالی ۱۳۹۵ اعلام کرد. در ارزیابی شرکت‌های بیمه، درآمد بیمه‌ای و درآمدها حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها به عنوان شاخص‌های مورد استفاده در نظر گرفته شده است که بر این اساس بیمه البرز برای چندمین سال، در لیست صد شرکت برتر کشور قرار گرفت.

گذشته نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با ۱۶ پله صعود نسبت به سال ماقبل آن در رتبه ۶۳ قرار گرفت. بنا بر این گزارش، شرکت بیمه البرز طی سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ در مجموع توانسته است در میان یکصد شرکت برتر ۴۲ پله صعود کند و رتبه خود را از ۹۸ به ۵۶ برساند. این گزارش حاکی است، سازمان مدیریت صنعتی

سازمان مدیریت صنعتی ایران، سال جاری نیز علاوه بر قرار گرفتن در لیست یکصد شرکت برتر، توانست رتبه سوم میزان فروش را در بین شرکت‌های بیمه خصوصی کسب کند. این گزارش حاکی است شرکت بیمه البرز با فروش ۲۱ هزار و ۸۲۹ میلیارد ریالی، پرشی هفت پله‌ای داشت و رتبه خود را از ۶۳ به ۵۶ رساند. شرکت بیمه البرز سال

براساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی ایران، شرکت بیمه البرز امسال نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با هفت پله صعود نسبت به سال گذشته در رتبه ۵۶ قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، این شرکت پیش از این نیز طی چند سال گذشته در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داشت و براساس اعلام



به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و بنابر اعلام مرکز رتبه بندی شرکت‌های برتر سازمان مدیریت صنعتی، بیمه آسیا در بیست و ششمین سال رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران و در میان ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور با در نظر گرفتن ۳۳ شاخص و ۱۱ پله صعود، برای چهارمین سال متوالی، رتبه اول گروه مؤسسات بیمه‌ای شرکت‌های برتر ایران را کسب کرد.

بنابر این گزارش، در مراسمی که با

بندی با فراهم نمودن آمار و اطلاعات شفاف و مفید در مورد بنگاه‌های اقتصادی کشور، فضای روشن‌تری از کسب و کار اقتصادی کشور ارائه می‌دهد و به مدیران بنگاه‌های اقتصادی، سیاست‌گذاران و پژوهشگران، یاری می‌رساند تا شناخت و درک دقیق‌تری از مقیاس، ساختار مالی و اقتصادی صنایع و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ کشور بیابند. هم چنین هدف از رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران شفاف سازی

حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، مسئولان سازمان مدیریت صنعتی و مرکز رتبه بندی شرکت‌های برتر، مدیران عامل شرکت‌های برتر ایران و فعالان اقتصادی کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد. بیمه آسیا برای چهارمین سال متوالی به عنوان رتبه اول گروه مؤسسات بیمه‌ای شرکت‌های برتر ایران معرفی شد. بنابر اعلام سازمان مدیریت صنعتی، این رتبه